BOTELLA CON ROCIADOR M24

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M24 Botella con rociador en distintos colores. Boquilla y asa de transporte en color gris. Asa removible. Presentacién en
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bolsa pldstica. Libre de BPA. Incluye silicona antiderrame. ( el
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e

Tamanho @7 cms. x 24 cms.
Capacidad 500 ml.

Material AS

Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 96 unid.

Tamano Caja Master 62 x 47 x 53 cms.
Peso Caja Master 14,2 Kgs.

Opciones de Personalizacion



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

601063033

601063030

601063034

601063031

601063032

Color: Amarillo

Color: Azul

Color: Negro

Color: Rojo

Color: Verde

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

1011 unidades
1202 unidades
700 unidades

1041 unidades
990 unidades
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* Mostrando 7 de 7 imagenes disponibles
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