

BOTELLA CON ROCIADOR M24

SKU: M24

500 ml.



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

M24 Botella con rociador en distintos colores. Boquilla y asa de transporte en color gris. Asa removible. Presentación en

bolsa plástica. Libre de BPA. Incluye silicona antiderrame.

CERTIFICADO (BPA)

CUERPO



Descargar PDF

CERTIFICADO (BPA)



Descargar PDF

Tamaño	Ø 7 cms. x 24 cms.
Capacidad	500 ml.
Material	AS
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	96 unid.
Tamaño Caja Master	62 x 47 x 53 cms.
Peso Caja Master	14,2 Kgs.
Opciones de Personalización	
	SERIGRAFÍA
	TAMPOGRAFÍA

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601063033	Color: Amarillo	1011 unidades	□ Disponible
601063030	Color: Azul	1202 unidades	□ Disponible
601063034	Color: Negro	700 unidades	□ Disponible
601063031	Color: Rojo	1041 unidades	□ Disponible
601063032	Color: Verde	990 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 7 de 7 imágenes disponibles